
 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 
TORREMAGGIORE - FG 

 

                      

       

PROGRAMMI OPERATIVI NAZIONALI: “Competenze per lo sviluppo” 
                                                         “Con l’Europa investiamo nel vostro futuro” 

 
       

Prot. n. 1969/08-03       Torremaggiore, 13/03/2019 

 

 

 
Riapertura termini per la selezione di  FIGURA AGGIUNTIVA 

Progetto PON FSE “Orientamento formativo e rio-orientamento” 
Codice Nazionale: 10.1.6A-FSEPON-PU-2018-259 
“Orientamento efficace” - CUP: F32H18000160006 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto Il decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
Vista la graduatoria definitiva “Figura aggiuntiva” pubblicata in data 07/02/2019 prot. n. 1108/08-03; 
Vista la comunicazione della dott.ssa Petta Piaroberta di accettazione dell’incarico di “figura 
Aggiuntiva”  per   il modulo: “Obiettivo Università e mondo del lavoro” e per il modulo “per una scelta 
consapevole e ponderata” 
  

  DISPONE 
 
La riapertura dei termini a partire dalle ore 12:00 del giorno 13/03/2019 con scadenza ore 12:00 del 
giorno 16/03/2019 per la selezione   di Figura aggiuntiva  con incarico occasionale di prestazione 
d’opera relativamente alle attività formative previste dai Moduli del Progetto 10.1.6A-FSEPON-PU-
2018-259 di seguito indicati: 
 

MODULO ore 
Formare per orientare  20 
Obiettivo Università e mondo del lavoro 2 

 
 20 

 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/


 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 
 
 
Si comunica che per i requisiti richiesti e gli allegati da presentare si fa riferimento al precedente 
bando prot. n. 387/08-03 del 15/01/2019 pubblicato sul sito www.fianileccisotti.it. 
 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Prof. Giancarlo LAMEDICA 
  
 

  

http://www.fianileccisotti.it/

